gelizatione seu de Propaganda Fide, die 3 mensis iulii a. D. 1970. 

S SERGIUS PIGNEDOLI, Archiep. tit. Iconien., a Secretis 

L. ® S. 

Eduardus Pecoraio, Subsecretarius 
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V 

REGIOPOLITANAE IN JAMAICA-NASSAVIENSIS 

DECRETUM 

De mutatione finium 

Cum ad bonum animarum provehendum expostulatum sit ut Insulae 

vulgo Turks et Caicos Dioecesi Nassaviensi adscribantur, Sacrum Consi

lium Christiano Nomini Propagando, accepto favorabili voto Exc.mi ac 

Rev.mi Domini Aloisii Barbarito, Archiepiscopi titulo Florentinensis 

atque Apostolici in Antillis Delegati, consensu Exc.morum Ordinario

rum, quorum interest, prae oculis habito, re mature perpensa, vigore fa

cultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Paulo Divina Providentia 

Papa VI concessarum, oblatis precibus obsecundare censuit. 

Qua de re idem Sacrum Dicasterium statuit ut Insulae vulgo Turks 

et Caicos, usque adhuc pertinentes ad Archidioecesim Regiopolitanam in 

Jamaica, ab ipsa separentur atque Dioecesi Nassaviensi uniantur et prae

sens ad rem Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan

gelizatione seu de Propaganda Fide, in Festo Nativitatis B. M. V. , die 

octava mensis Septembris anno Domini 1970. 

gB SERGIUS PIGNEDOLI, Archiep. tit. Iconien., a Secretis 

L. © S. 

Marianus Clementi, Officialis 
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SACRA CONGREGATIO PRO CULTU DIVINO 

i 
DECRETUM 

Novus consecrationis virginum ritus promulgatur 

Consecrationis virginum ritus in pretiosissimis liturgiae romanae the

sauris adnumeratur. Sacram enim virginitatem, donum in primis excel

sum, Christus Iesus quasi hereditate Sponsae suae reliquit. Ex quo factum 

est ut, ah Apostolorum temporibus, virgines suam castitatem Deo dica-

rent, mysticum Christi corpus exornantes ac mirabili ditantes fecunditate. 

Provida Mater Ecclesia, inde a prisca aetate — ut Sancti Patres testantur 

— pium arduumque virginum propositum sollemni consecrationis prece 

confirmare consuevit. Quae, saeculorum decursu, aliis sacris caerimoniis 

adaucta, quo clarius significaretur sacras virgines imaginem gerere Ec

clesiae Christo desponsatae, Pontificali Romano recepta est. 

Concilium autem Vaticanum II statuit ut etiam consecrationis virgi

num ritus recognitioni subiceretur (cf. Const. de sacra liturgia, Sacro

sanctum Concilium, art. 80). Cui praecepto obsecutum, Consilium ad ex

sequendam Constitutionem de sacra liturgia hunc ritum apparavit, quem